
ZARZĄDZENIE NR III.600.2024 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sulików na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zmianami),  Wójt Gminy Sulików zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B944E57-1BF8-4992-A715-CBF4C5986F76. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKCH BUDŻETU GMINY SULIKÓW NA ROK 2024

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr III.600.2023 Wójta Gminy Sulików z dnia 11 stycznia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 215 310,00 0,00 3 215 310,00

60016 Drogi publiczne gminne 123 010,00 8 178,00 131 188,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -3 405,00 6 595,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 21 583,00 61 583,00

60017 Drogi wewnetrzne 3 029 700,00 11 822,00 3 041 522,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -3 000,00 7 000,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 10 000,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 4 822,00 114 822,00

60095 Pozostała działalność 62 600,00 -20 000,00 42 600,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 900,00 -10 000,00 21 900,00

852 Pomoc społeczna 2 958 326,00 0,00 2 958 326,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 550 844,00 0,00 1 550 844,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -119,00 9 881,00

4430 Różne opłaty i składki 970,00 119,00 1 089,00

Razem: 51 046 141,00 0,00 51 046 141,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B944E57-1BF8-4992-A715-CBF4C5986F76. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.  Dokonano przeniesienia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach 
tego samego działu i rozdziału o kwotę 119,00 zł, z tego: 

a)zwiększono o kwotę 119,00 zł, z tego: 

-w dziale 852, rozdziale 85219 o kwotę 119,00 zł różne opłaty i składki, 

b)zmniejszono o kwotę 119,00 zł, z tego: 

-w dziale 852, rozdziale 85219 o kwotę 119,00 zł zakup materiałów i wyposażenia. 

2. Dokonano przeniesienia wydatków między paragrafami i rozdziałami klasyfikacji 
budżetowej w ramach tego samego działu o kwotę 36.405,00 zł, z tego: 

a) zwiększono o kwotę 36.405,00 zł, z tego: 

-w dziale 600, rozdziale 60016 o kwotę 21.583,00 zł zakup usług pozostałych, 

-w dziale 600, rozdziale 60017 o kwotę 14.822,00 zł: zakup usług remontowych (10.000,00 zł), zakup usług 
pozostałych (4.822,00 zł), 

b) zmniejszono o kwotę 36.405,00 zł, z tego: 

-w dziale 600, rozdziale 60016 o kwotę 13.405,00 zł: zakup materiałów i wyposażenia (3.405,00 zł), zakup 
usług remontowych (10.000,00 zł), 

-w dziale 600, rozdziale 60017 o kwotę 3.000,00 zł zakup materiałów i wyposażenia, 

-w dziale 600, rozdziale 60095 o kwotę 20.000,00 zł: zakup usług remontowych (10.000,00 zł), zakup usług 
pozostałych (10.000,00 zł). 

3.  Plan budżetu Gminy na rok 2024 po zmianach wynosi: 

a)dochody ogółem 47.164.724,00 zł 

z tego: 

-dochody bieżące                30.066.654,00 zł 

-dochody majątkowe 17.098.070,00 zł 

b)wydatki ogółem             51.046.141,00 zł 

z tego: 

-wydatki bieżące             30.007.677,82 zł 

-wydatki majątkowe    21.038.463,18 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B944E57-1BF8-4992-A715-CBF4C5986F76. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR III.600.2024 WÓJTA GMINY SULIKÓW z dnia 11 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


